[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июля 2015 г.
№ 346
г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации  Ливенского района от 19.06.2013 № 207 «Об утверждении Положения о Межведомственной комиссии для оценки состояния жилых помещений муниципального жилищного фонда»

В связи с изменением кадрового состава в администрации Ливенского района и в целях упорядочения состава районной Межведомственной комиссии для оценки состояния жилых помещений муниципального жилищного фонда администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 19.06.2013  № 207 «Об утверждении Положения о Межведомственной комиссии для оценки состояния жилых помещений муниципального жилищного фонда» следующие изменения:

1.1. В приложении 2 к постановлению администрации Ливенского района от 19.06.2013  № 207 слова «Болычева Нина Николаевна – главный специалист управления по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Ливенского района, секретарь комиссии», заменить словами «Ларина Любовь Васильевна – главный специалист отдела архитектуры управления по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству администрации Ливенского района, секретарь комиссии».

1.2. Слова «Дозоров Андрей Александрович – начальник ОНД по Ливенскому району (по согласованию)», заменить словами «Лукин Павел Владимирович – заместитель начальника ОНД по г. Ливны и Ливенскому району (по согласованию)».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского района (Болотская Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по координации производственной деятельности А.И. Кожухова.

Глава района

Ю.Н. Ревин